cial diuotione, con suo Priuilegio particolare, confir-  
mò, e di nuouo concesse al nostro Monasterio di Mō-  
te Vergine, tutte le Terre, Castelli, e Casali, & à Vas-  
fali le franchigie, & immunità, che gli erano state  
concesse, e confirmate con Priuilegij speciali, da gli  
altri serenissimi Rè, suoi Predecessori, come si può ve-  
dere nell'infrascrutto suo Priuilegio, del tenor se-  
guente.

**Carolus V.**

**Divina fauente clementia, Romanorum  
Imperator semper Augustus.**

**V**NIVERSIS, & singulis praesentium inspecturis; tam  
praesentibus, quam futuris, lices adiectione, plenitu-  
do non ageat, nec firmitatem exigat, quod est firmum; Com-  
firmatur tamen interdum, quod robur obtinet, non quod  
necessitas id exposcas, sed ut confirmantis sincera Beni-  
gnitas appareat, & rei geste abundantiores cautela robur  
accedat. Sanè pro parte venerabilium Prioris, & Fra-  
trum Monasterij, & Ecclesæ B. Maria Mōris Virginis, or-  
dinis Sancti Benedicti, ac pro parte Vaxallorum dicti sa-  
cri Monasterij, fuit Maiestati nostra reverenter expos-  
sum, quemadmodum ipsi tenuerunt, & possiderunt, & in  
praesentiарum tenent, & possident in Prouincijs Terra La-  
boris, Principatus citra, & Vallis Beneuentana, Terram  
Mercuriani, Spialecti, Fedum Montis Fuscoli, consiliens  
in Casalibus, Cucciani, Sancti Martini, & Terra noua, &  
Casalia Venticanii, Petrafusorum, Mugnani, & Quatrel-  
larum, cum eorum, & earum, Hominibus, & Vaxallis, Va-  
xallorumque redditibus, proprietatisbus, alijsque omnibus  
ad ipsas Terras, Casalia, & Feuda, & eorum usile Domi-  
nium

nium spectantibus, & pertinentibus quoque modo per con-  
cessionem serenissimorum huic Regni Imperatorum, &  
Regum, & signante, mediante Priuilegio serenissimi Fer-  
dinandi I. cum Franchitia, & Immunitate cuiuscumque  
solutionis, &c. Nos autem obseruantes Ecclesias, debita  
obseruantia, & Charitate, Deuotionemque nostram erga  
presertim sanctissima, & gloriissima Maria Virginis,  
ipsa Priuilegia ex nostra certa scientia, confirmamus, ra-  
tificamus, acceptamus, approbamus, & de nouo concedimus.  
Et quatenus opus est noua concessio dictarum Terrarum,  
Casalium, & Feudorum cum franchitys, & immunitati-  
bus predictis, si, & esse debeat semper, & omni futuro te-  
pore, Priori, Fratribus Monasterij predicti, & Vaxallis,  
stabilis, realis, & firma; Nullumque in iudicys, nec extra,  
sentiat impugnationis obiectum, defectus, incomodum, aut  
noua alterius detrimentum, sed in suo robore, & firmisa-  
re persistat. Pracipiando omnibus officialibus districte,  
quatenus omnia, & singula contenta, sacro Monasterio, Ec-  
clesia, Priori, Fratribus, & Vaxallis predictis, obseruant,  
teneant firmiter, et obseruari faciante. Contrarium mi-  
nimè tentaturi, sub pena duorum millium ducatorum au-  
ri, nos sive inferendorum Erarijs, &c. Datum in Castello  
Novo Civitatis nostra Neapolis, Die 22. Mensis Martij,  
1536. Imperij nostri 15. Regnorum autem nostrorum, v3.  
Regina Castelle, legionis Granato, &c. Anno 36. Navarra  
22. Aragonum, veriusque Sicilia, Hierusalem, & aliorum  
21. Regis vero omnium 21.